

# **BARKHILL GROUP DENMARK ApS**

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

---

Morten Reimers Ørskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BARKHILL GROUP DENMARK ApS  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 73 50 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. november 2012

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Morten Reimer Ørskov

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent/rådgivning inden for fødevarer sektoren og forestå som holding selskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.222.135, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 718.204.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-623.312</b>	<b>-32.346</b>
Personaleomkostninger		-651	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.066	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-633.029</b>	<b>-32.346</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-581.991	331.991
Finansielle omkostninger	1	-7.115	-4.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.222.135</b>	<b>294.779</b>
Skat af årets resultat	2	0	-13.124
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.222.135</b>	<b>281.655</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-331.991	331.991
Overført resultat		-890.144	-50.336
		<b>-1.222.135</b>	<b>281.655</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>36.262</u>	<u>45.328</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>36.262</u></b>	<b><u>45.328</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>581.991</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>581.991</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>36.262</u></b>	<b><u>627.319</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.791	184.813
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	143.750
Andre tilgodehavender		<u>130.409</u>	<u>102.081</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>162.200</u></b>	<b><u>430.644</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>473</u></b>	<b><u>12.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>162.673</u></b>	<b><u>443.508</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>198.935</u></u></b>	<b><u><u>1.070.827</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	331.991
Overført resultat		-798.204	91.940
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-718.204</b>	<b>503.931</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.290	49.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.013	77.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		269.917	12.180
Selskabsskat		0	104.326
Anden gæld		522.919	323.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>917.139</b>	<b>566.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>917.139</b>	<b>566.896</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>198.935</b>	<b>1.070.827</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	2.243		
Andre finansielle omkostninger	7.115	2.623		
	<u>7.115</u>	<u>4.866</u>		
	<u><u>7.115</u></u>	<u><u>4.866</u></u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	13.124		
	<u>0</u>	<u>13.124</u>		
	<u><u>0</u></u>	<u><u>13.124</u></u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Reserve for net-		
	kapital	toopskrivning		
		efter den indre	Overført	
		værdis metode	resultat	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	331.991	91.940	503.931
Årets resultat	0	-331.991	-890.144	-1.222.135
	<u>0</u>	<u>-331.991</u>	<u>-890.144</u>	<u>-1.222.135</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-798.204</u></u>	<u><u>-718.204</u></u>